
Влагозащитные розетки

 Влагозащищенные электрические розетки RUICHI из каучука предна-
значены для использования на производственных участках, в быту, в слож-
ных эксплуатационных условиях с высокой влажностью, также широко 
применяется в строительстве.

 Влагозащищенные электрические розетки RUICHI имеют степень 
защиты IP54 - защита от капель и брызг воды, попадающих под любым 
углом, могут быть применены для организации электропитания, в том 
числе под открытым небом, в дождливую погоду можно использовать под 
навесом. 

 Погружение в воду не допускается. Изделия легко монтируются на 
кабель, имеет высокую надежность и долгий срок службы. Для обеспечения 
безопасности все детали, соприкасающиеся с токоведущими частями, вы-
полнены из огнеупорного материала. Ударопрочный разборный корпус вы-
полнен из каучука.

Артикул Наименование Заземление Способ 
монтажа

Номинальное 
напряжение (В)

Кол-во 
разъемов

115561

115562

115560

115570

РТ-001-3

РТ-001-4

РТ-020

РТ-050

3

4

1

1

да

да

да

да

220-250

220-250

220-250

220-250

Номинальный 
ток (А)

16

16

16

16

Степень 
защиты

IP54

IP54

IP54

IP44

на кабель

на кабель

на кабель, 
настенный

на кабель


