Влагозащитные розетки

Влагозащищенные электрические розетки RUICHI из каучука предназначены для использования на производственных участках, в быту, в сложных эксплуатационных условиях с высокой влажностью, также широко применяется в строительстве.

Влагозащищенные электрические розетки RUICHI имеют степень защиты IP54 - защита от капель и брызг воды, попадающих под любым углом, могут быть применены для организации электропитания, в том числе под открытым небом, в дождливую погоду можно использовать под навесом.

Погружение в воду не допускается. Изделия легко монтируются на кабель, имеет высокую надежность и долгий срок службы. Для обеспечения безопасности все детали, соприкасающиеся с токоведущими частями, выполнены из огнеупорного материала. Ударопрочный разборный корпус выполнен из каучука.



Артикул	Наименование	Кол-во разъемов	Заземление	Способ монтажа	Номинальное напряжение (В)	Номинальный ток (A)	Степень защиты
115561	PT-001-3	3	да	на кабель	220-250	16	IP54
115562	PT-001-4	4	да	на кабель	220-250	16	IP54
115560	PT-020	1	да	на кабель, настенный	220-250	16	IP54
115570	PT-050	1	да	на кабель	220-250	16	IP44

